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Pågående projekt - ej avslutat 

Projektidé - Ljustorp har i dag flera stängda och 
låsta lokaler dit allmänheten inte har tillträde. 
Det saknas en samlingslokal dit man kan titta in 
och träffa andra bybor. Där det finns plats för 
alla åldrar och där man kan lära känna nya män-
niskor.

Man kommer också att arbeta med att stärka och 
stimulera ungdomars föreningsmedverkan. Man 
hoppas på att en öppen Bygdegård ska bidra till 
en positiv syn på bygden och därigenom också 
ökad inflyttning.

Syfte och målgrupp - Syfte - Att integrera 
Bygdegården som mötesplats i Ljustorp och hit-
ta nya verktyg för att skapa förutsättningar för 
en levande mötesplats. Målgrupp - Alla boende i 
Ljustorp. Alla ålderskategorier och båda könen. 
Speciell fokus kommer att riktas till kvinnor och 
flickor.

Projektets mål - En Bygdegård som är öppen 
minst fem dagar i veckan. En Bygdegård som 
besöks av minst 50 personer per vecka. Ett verk-
samhetsinnehåll som är utvecklat för framtidens 
Bygdegård och skapa förutsättningar för ökad 
inflyttning. Att bibehålla utökningen med en 50 
% tjänst även efter projektets slut.

Vad har hänt - Ljustorps IF, Ljustorps Bygde-
gård och Ljustorps Sockenförening finns numer 
under samma tak i Bygdegården. Lokalen har in-
retts och dekorerats för att skapa en mysig miljö. 
Ett sommarläger har genomförts med barn mel-
lan 7 och 12 år. Zumbadans med ett femtiotal 
deltagare har pågått sedan hösten 2011. Det är 
babysång varannan vecka. Ett seniorcafé har 
startats. Öppet hus i samband med att skolan 
och förskolan hade vernissage, ett hundratal be-
sökare kom. En innebandygrupp har startats, 
gruppen leds av en 19-årig tjej. 

Bygdegården - en möjlighetsskapare
Ljustorp har många lokaler men de flesta är låsta när ingen har bokat. Bygden 
ser ett behov av att ha en lokal dit man spontant kan gå för att utbyta tankar och 
idéer. För att träffa och lära känna nya människor, helt enkelt en lokal dit alla är 
välkomna - unga som gamla. Man hoppas att Bygdegården ska bli en positiv fak-
tor som kan bidra till ökad inflyttning i Ljustorp.


